13 Intrate per angustam portam, quia lata porta et spatiosa via, quae dicit ad perditionem, et multi sunt, qui intrant per eam; 14 quam angusta porta et arta via, quae dicit ad vitam, et pauci sunt, qui inveniunt eam!

*De falsis prophetis: 7,15-23*

15 Attendite a falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces.

16 A fructibus eorum cognoscetis eos: numquid colligunt de spinis uvas, aut de tribulis ficus? 17 Sic omnis arbor bona fert fructus bonos, mala autem arbor fructus malos facit: 18 non potest arbor bona fructus malos facere, neque arbor mala fructus bonos facere. 19 Omnis arbor, quae non facit fructum bonum, exciditur et in ignem mittitur. 20 Igitur ex fructibus eorum cognoscetis eos.

18,19; 21,22  
Mc 11,24  
J 14,13s; 15,7;  
16,24  
1J 5,14s

7 Petite, et dabitur vobis: quærite, et invenietis.  
8 pulsate, et aperietur vobis. Quisquis enim petit, accipit: et qui quærat, invenit: et ei qui pulsat, aperietur. Nam quis est ex vobis homo, qui, si filius ejus petierit ab eo panem, det ei lapidem? 10 et, si pisces petierit, num serpentem dabit ei?

11 Si vos igitur, qui improbi estis, nostis dona bona dare liberis vestris, quanto magis Pater ille vester, qui est in caelis, dabit bona iis qui pertinent ab ipso?

*Regula aurea: 7,12*

(12: L. 6,31)

12 Quæcumque igitur volueritis ut faciant vobis homines, ita et vos facite eis: ista enim est lex et prophetæ.

*De duabus viis: 7,13-14*

13 Introite per angustam portam: quoniam lata est porta, et spatiosa via, quæ abducit in extitum, multique sunt qui introeunt per eam. Quia angusta est porta, et stricta via, quæ dicit ad vitam; et pauci sunt qui inveniant eam.

*De falsis prophetis: 7,15-23*

15 Cavete vero vobis a pseudoprophetis, qui veniunt ad vos cum indumentis ovium, sed intrinsecus sunt lupi rapaces.

16 secus sunt lupi rapaces. A fructibus eorum agnosceris eos. Num colligunt ex spinis uvam, 17 aut ex tribulis ficus? Ita omnis arbor bona fert fructus bonos; putris autem arbor fert fructus malos putres. Non potest arbor bona fructus malos edere, neque arbor mala fructus bonos edere.

18 19 Quæcumque arbor non fert fructum bonum, exceptum, et in ignem conjicitur. Nempe igitur ex fructibus ipsorum agnosceris eos.

10 petet WS • 11 dona om. C WS | bona] add. data C • 12 ita om. C WS | eis]  
illis C • 13 via] add. est C • 14 via] add. est C • 17 ~ malos fructus C • 18 ~  
malos fructus C | ~ bonos fructus C • 19 excidetur C | mittetur C

**21** Non omnis, qui dicit mihi: "Domine Domine", intrabit in regnum caelorum, sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in caelis est. **22** Multi dicent mihi in illa die: "Domine, nonne in tuo nomine prophetavimus, et in tuo nomine daemona eieciimus, et in tuo nomine virtutes multas fecimus?". **23** Et tunc confitebor illis: Numquam novi vos; discedite a me, qui operamini iniquitatem.